

Pasiūlymo taisyklės ir sąlygos „T-SHIRTS: NEVER ENOUGH“

Šios taisyklės apibrėžia Pasiūlymo „T-SHIRTS: NEVER ENOUGH“ („Pasiūlymas“) sąlygas, vykdomo Lietuvoje esančiose Sizeer parduotuvėse, kurių sąrašą galima rasti adresu „T-SHIRTS: NEVER ENOUGH“ („Parduotuvės“), Sizeer programėlėje („Sizeer programėlė“ arba „Programėlė“) ir Sizeer internetinėje parduotuvėje, kurią galima rasti adresu <https://sizeer.lt/> („Internetinė parduotuvė“).

1. Kas yra Pasiūlymo Organizatorius?

UAB „Marketing Investment Group Lietuva“, juridinio asmens kodas 304124767, registruotos buveinės adresas Gvazdikų g. 170, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100009876518, ir šios bendrovės motininė bendrovė – Marketing Investment Group S.A., juridinio asmens kodas 351469736, adresas Prof. Michała Życzkowskiego g. 10, Krokua 31-864, Lenkijos Respublika yra įregistruota kaip pardavimo skatinimo iniciatorė, nustato šias sąlygas ir nuostatas.

2. Kokios yra Pasiūlymo taisyklės?

Pasiūlymo metu Organizatorius suteikia galimybę:

- Sizeer parduotuvių, internetinės parduotuvės ir Sizeer programėlės klientams įsigyti dviejų pasirinktų Akcinių Prekių komplektą (toliau – „Komplektas“) už bendrą 47,99 EUR sumą;
- Sizeer parduotuvių, internetinės parduotuvės ir Programėlės klientams, kurie yra „SizeerClub“ nariais ir Sizeer programėlėje aktyvuoja specialų 20 taškų kuponą, įsigyti trijų pasirinktų Akcinių Prekių komplektą (toliau – „Komplektas“) už bendrą 59,99 EUR sumą. Sizeer Parduotuvėse Dalyviai gali pasinaudoti minėta nuolaida pažymėtoms prekėms, kai aktyvuoja minėtą „SizeerClub“ programėlėje esantį kuponą bei kasoje nuskenuoja klubo nario kortelę prieš atsiskaitymą už pasirinktas prekes.

Pasiūlymas taikomas Akcinėms prekėms, nurodytoms šiame puslapyje: <https://sizeer.lt/t-shirt-programme>

Parduotuvėse Akcinės Prekės bus pažymėtos etikete ant pakabos „prieinami su nuolaida: T-SHIRTS: NEVER ENOUGH!“. Internetinėje parduotuvėje ir Programėlėje atitinkama nuolaida bus automatiškai taikoma, kai Akcinės Prekės bus įtrauktos į pirkinių krepšelį ir jo sudėtis bus

atnaujinta. Jei nori pasinaudoti kuponu Internetinėje parduotuvėje, atsiskaitymas turi būti atliekamas iš paskyros, kurioje buvo aktyvuotas kuponas Sizeer Programėlėje.

Pasiūlymas nėra sumuojamas su kitais Organizatoriaus Pasiūlymais. Pasiūlymo laikotarpiu vienas Klientas gali įsigyti ne daugiau kaip tris to paties modelio prekes su minėta nuolaida.

3. Kokia yra Pasiūlymo galiojimo trukmė?

Pasiūlymas galioja nuo 2025 m. vasario 27 d. 11:00 val. Internetinėje parduotuvėje ir Programėlėje bei nuo 2025 m. vasario 27 d. Parduotuvėse ir galioja tol, kol Organizatorius jį atšauks arba kol baigsis atsargos.

4. Ar galiu grąžinti arba pakeisti Pasiūlymo metu įsigytas prekes?

Taip, per ne ilgesnį kaip 30 dienų (trisdešimt dienų) laikotarpį nuo įsigijimo datos prekes galima grąžinti arba pakeisti, jei jos neturi naudojimo požymių. Pakeisti galima tik į kitokio dydžio to paties prekės kodo modelį.

Atsisakyti sutarties, sudarytos pagal šio Pasiūlymo sąlygas, dėl į Komplektą įeinančių prekių pirkimo galima tik tuo atveju, jei į atsisakymą įtrauktos prekės sudaro Komplektą.

Pirmame sakinyje nurodyta nuostata dėl naudojimo požymių nebuvimo nepanaikina nuotoliniu būdu perkančių vartotojų teisės atsisakyti sutarties atitinkamuose vartotojų teises reglamentuojančiuose teisės aktuose nurodytomis sąlygomis.

5. Kaip pateikti skundą dėl Pasiūlymo sąlygų?

Skundai, susiję su dalyvavimu šiame Pasiūlyme, turėtų būti pateikti per 14 dienų (keturiolika dienų) nuo Pasiūlymo pabaigos Organizatoriaus korespondencijos adresu arba el. pašto adresu info@sizeer.lt. Organizatorius atsakys į pareikštas pretenzijas per 14 dienų (keturiolika dienų) nuo skundo gavimo ir informuos klientą raštu skunde nurodytu adresu arba el. paštu, kliento pasirinkimu.

6. Ką dar turėtumei žinoti apie Pasiūlymo taisykles?

Pasiūlymas nėra derinamas su kitais Organizatoriaus reklaminiais Pasiūlymais. Su šių Taisyklių ir sąlygų turiniu galima susipažinti Parduotuvėse, Internetinės parduotuvės svetainėje, Programėlėje ir Organizatoriaus registruotoje buveinėje. Pagrįstais atvejais Organizatorius pasilieka teisę keisti šias nuostatas arba pakeisti šio Pasiūlymo galiojimo laiką, nepažeisdamas teisių, kurias klientai įgijo iki pakeitimo dienos. Bendrai taikomos nuostatos bus taikomos visoms šiose Pasiūlymo sąlygose nereglamentuojamiems klausimams.